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KALLELSE till Kustmiljogruppens "Hosttraff 2016" med
efterféljande féreningsstamma lérdagen den 29 oktober 2016
med borjan klockan 09.00!

Karl-Gustaf Eklund

on 2016-10-12 14:53

TilkGunnel Gostasson <timjan12@telia.com>; Tomas Svensson <tomas@tmeelektronik.se>; Lars Carlson
<Igp.carlson@telia.com>; Géran Wahlstrém <gowa@telia.com>; Stefan Bernhardsson
<bernhardsson81@gmail.com>; Kerstin Hansson <kerstinh2@spray.se>; Solvay Sandberg
<solvaysandberg@hotmail.com>; Eric Johansson <eric14884@gmail.com>; stisse49@gmail.com
<stisse49@gmail.com>; Kennert Tack <kennert.tack@telia.com>; Olle Gustafson <ollegustafsoni@gmail.com>; Jan-
Ingmar Rosenblad <jan-ingmar.rosenblad@telia.com>; Kennerth Albrektsson <kennerth.anna@swipnet.se>;
osten.barrdahl@hotmail.com <osten.barrdahl@hotmail.com>; Kerstin Nilsson <kerstinnilsson164@hotmail.com>;
Jaen Nilsson <jaen.nilsson@gmail.com>; Ernie Lennartsson <erniel@telia.com>; Pelle Karlsson
<pellekarlss@gmail.com>; Britt-Marie Ostman <bmostman@telia.com>; Leif Lindberg <smedgrand@telia.com>;
Rune Alexandersson <rune.alexandersson@gmail.com>; Per Aspernds <aspernas@spray.se>; Bengt Bertilsson
<bengt.bertilsson@hotmail.com>; Hakan Robertsson <harob@tele2.se>; Gunnar Larsson
<bgl.skallenas@gmail.com>; Thommy Eventorn <bondetorp.542@telia.com>; Ulf Svensson
<ulfk.svensson@gmail.com>; Bertil Joelsson <bbj.skeppe@telia.com>; Jan Mannelqvist <hyra257@tholmarks.se>;
Eibert Johansson <eibert.mogatan@gmail.com>; Egon Bergman <eg.bergman@telia.com>; Pernilla Johansson
<pernilla@bergkvara.net>; roland_blomqvist@hotmail.com <roland_blomqvist@hotmail.com>; Conny Andersson
<ulla@sturebygg.se>; Connie Ohlsson <connie.ohlsson@hotmail.com>; Reine Axelsson
<reine.axelsson@gmail.com>;

Kopia:pia.prestel@hotmail.com <pia.prestel@hotmail.com>; Lena Peribert <lena.peribert@Itkalmar.se>; Karl-Gustaf
Eklund <kage.eklund.kvistofta@hotmail.com>; Magnus Rosenborg <magnus.rosenborg@unilabs.com>; Robert
Briland <briland.r@telia.com>; Solbrith Hellman <sollan01@gmail.com>; Pernilla Landin
<pernillalandin@torsas.se>;

5 bifogade filer (1 MB)

KALLELSE.pdf; § 16163, 2016-10-10 - Styrelsens forslag till foreningsstamman avseende VP 2017-2019.pdf; § 16164, 2016-10-
10 - Styrelsens forslag till foreningsstamman avseende VB 2017-2019.pdf; § 16166, 2016-10-10 - Styrelsens forslag till
stadgeandring § 08 och § 12.pdf; § 16169, 2016-10-10 - Projekt Vik fér vik - mot en friskare Ostersjokust.pdf;

Bé&sta Vattenvan!

| egenskap av kontaktperson fér Din medlemsférening sa kallas Du till "Hosttraff 2016" pa temat
magasinering - fordréjning - en guidad tur genom Torsés samhaélle med efterféljande
féreningsstamma med bland annat val, faststéllande av Verksamhetsplan 2017-2019 kopplat till
Verksamhetsbudget 2017-2019 samt information om vad som hander i "Vik fér vik projektet - mot
en friskare Ostersjokust”.

| bifogad kallelse kan Du ta del av programmet med tidsangivelser mm.
Samtliga handlingar aterfinns pa Kustmiljégruppens hemsida senast mandagen den 24 oktober

2016 pa lanken
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http://www.kustmiliogruppen.org/kallelse-till-kustmiliogruppens-hosttraff-2016-lordagen-den-29-
oktober-pa-temat-magasinering-och-fordrojning-en-guidad-tur-genom-torsas-samhalle/

VALKOMNA i vattnets tecken - "for ett gott liv i en livskraftig kommun".
Pia Prestel

Torsés Kustmiljogrupp

Pia Prestel

0707-70 62 90
pia.prestel@kustmiljogruppen.org
www.kustmiljégruppen.org
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